f. 34'

- <a>De Henrico Frowyk pro 2 balis cum 70 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' £4 20d
- <b>De Philippo Spyngele pro 1 bala cum 25½ pannis curtis sine grano  
..... Al' cust' 70s 1½d
- <a>De Johanne Pynnok pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 32s 8d
- <a>De Hugone Wyche pro 1 bala cum 14 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 16s 7½d
- <a>De Roberto Warmyngton pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 19s 5½d
- <a>De Roberto Large pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 2s 8¾d
- <a>Et extra pro 2½ pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 2s 11d

<sup>a-a</sup> *Interlined above an illegible entry, struck through L.*

[175] In navi Johannis Mychelsson eodem die [2 Sept. 1433]

- <b><o>De Roberto Henriksson pro 1 hoggeshed, 1 barello, 1 cista cum 8 ulnis panni largi de dimidio grano ..... Al' cust' 16½d
- <b>Et pro 1 panno, 17 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 3s 8½d
- <b>Et pro 1 somer sadill 11s, 1 cloth sak 10s 6d, 1 pair trussing cofres 4s, 4 paribus botellorum 10s 8d, 12 candelabris de latone 5s. Summa 41s 2d  
..... cust' 6¼d
- <b>De Johanne Nicholson pro 20 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 2s 3½d
- <a>De Johanne Ferrou pro 1 barello cum 9 ulnis panni largi sine grano  
..... Ind' cust' [5]¼d
- <b>De dicto Roberto Henriksson pro 2 barellis cum 625 cuppes de ligno 20s 10d, 2 gros pointes 3s. Summa 23s 10d ..... cust' 3½d

<aa>£11 15s [10d] <aa>

f. 34'

[176] In navi Copyn Lambe 7° die Septemberis [7 Sept. 1433]

- <a>De Willelmo Kervere pro 1 bala cum 28 pannis, 22 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 33s 9d
- <a>De Johanne Crowe pro 1 bala cum 33½ pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 39s 1d
- <a>De Thoma Yde pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 22s 2d
- <a>De Thoma Catteworth pro 1 bala cum 12 pannis, 20 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 14s 11¾d
- <a>De Thoma Fauconer pro 1 bala cum 40 pannis, 12 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 47s 3d
- <a>De Johanne Bradde pro 1 bala cum 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 12s ¾d

<i>Auditor's margined entries L</i> <f> <i>worsted duplex</i> <s> <i>lectus worsted</i> <f> <i>cera</i> <w> <i>mercimonia</i> <aa>-<aa> <i>Sum of the issues on the page</i> <bb>-<bb> <i>Sum of the issues on the folio</i>
--

f. 35'

[177] In navi Clementis [de] L[on]d[on'] eodem die [7 Sept. 1433]

- <a>De Willemo Kervere pro 1 bala cum 28 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 32s 11½d
- <a>De Johanne Newton pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 12s 3d
- <a>De Elia Davy pro 1 bala cum <sup>a</sup>25<sup>a</sup> pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 29s 2d
- <a>•<m>De Johanne Crowe pro 2 balis, 1 fardello cum 1 panno, 5½ ulnis curtis de  
scarleta .....Ind' cust' 6s 10½d
- <a>•<o>Et pro 1 panno, 6 ulnis curtis de dimidio grano ..... Ind' cust' 2s 2¼d
- <a>Et pro 63½ pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 74s 1d
- <a>De Willelmo Maltby pro 1 bala cum 22 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 26s 8½d
- <a>De Johanne Seymour pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 9s 11d
- <a>De Johanne Derham pro 1 bala cum 28½ pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 33s 3d
- <a>Et in eadem bala pro ½ panno curto sine grano ..... Ind' cust' [7d]
- <a>De Thoma Fauconer pro 2 balis cum 74 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' £4 [6s 6½d]
- <a>De Johanne Bradde pro 1 bala cum 21½ pannis curtis sine grano  
.....Ind' cust' [25s 1d]
- <a>De Ricardo Blenkansope pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' [2s 8¾d]
- <a>De Thoma Cok pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' [11s 3½d]
- <a>De Galfrido Savage pro 1 bala cum 26 pannis, 5 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 30s 7d
- <a>De Johanne Perveys pro 1 bala cum 20 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 24s 2½d
- <b>De Johanne Potter pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano ... <sup>b</sup>Al<sup>b</sup> cust' 2s 9d
- <b>Et pro 2 pipis swynesgres. Precii 53s 4d..... cust' 8d
- <a>De Ricardo Toby pro 1 fardello cum 6 pannis, 19 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 7s 11¼d
- <a>De Thoma Coldham pro 1 bala cum 20 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 24s 1½d
- <a>De Johanne Aleyn pro 1 bala cum 15 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' [17s 9½d]
- <b>De <sup>c</sup>dicto<sup>c</sup> Johanne Potter pro ½ panno curto sine grano ..... Al' cust' 16½d
- <sup>a-a</sup> Interlined above 26, struck though L.    <sup>b-b</sup> Interlined above Ind', struck though L.
- <sup>c-c</sup> Interlined L.

Auditor's marginated entries L <sup>&lt;f&gt;</sup> worsted duplex <sup>&lt;s&gt;</sup> lectus worsted <sup>&lt;f&gt;</sup> cera <sup>&lt;w&gt;</sup> merci- monia <sup>&lt;aa&gt;-&lt;aa&gt;</sup> Sum of the issues on the page <sup>&lt;bb&gt;-&lt;bb&gt;</sup> Sum of the issues on the folio
--

[178] In navi Goffard Williamsson eodem die [7 Sept. 1433]

- <b>De Bartholomeo van der Weye pro 1 barello cum 6 centenis [et] 14 lb. vasorum stanni. Precii £8 3s 4d ..... cust' 2s ½d  
 <b>De Jacobo Woutersson pro 10 doliis ponderis calsis. Precii 5s ..... cust' ¾d  
 <aa>[£23 11d]<aa>

f. 35<sup>v</sup>

[179] [In navi ...] eodem die [7 Sept. 1433]

- <a>De Johanne Oldham pro 1 bala cum [10 pannis] curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 11s 8d  
 <a>De Roberto Hulle pro 1 bala cum 29 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 34s 8½d  
 <a>De Willelmo Melreth pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 35s  
 <a>De Thoma Fauconer pro 2 balis cum 43 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 50s 2d  
 <a>De Johanne Bradde pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 28s  
 <b>De Simone Tylyng pro 1 barello cum 6 centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £[8]  
 ..... cust' 2s  
 <b>De Gyse van Osse pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £[8]  
 ..... cust' 2s  
 <a>De Johanne Malverne pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 19s 5½d  
 <a>•<m>De Thoma Weye pro 1 bala cum 1 panno curto <sup>a</sup>de scarleta<sup>a</sup> .... Ind' cust' 2s 4d  
 <a>Et pro 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....Ind' cust' 15s 6¾d  
 <a>De Johanne Pynnok pro 1 bala cum 18 pannis, 23 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 22s 1½d  
 <a>De Johanne Hebbe pro 1 bala cum 32½ pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 37s 11d  
 <a>•<p>De dicto Roberto Hulle in dicta bala sua pro 7 peciis de worsted duplici  
 ..... Ind' cust' 14d  
 <b>De Dederik Baysson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8  
 ..... cust' 2s  
 <a>De dicto Thoma Fauconer pro 7 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 8s 2d  
 <a>De Johanne Perveys pro 1 bala cum 41 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 47s 10d  
 <a>De Johanne Myddelton pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 29s 2d  
 <a>De Johanne Crowe pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 29s 2d  
 <a>De Roberto Warmyngton pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 19s 5½d  
 <b>De Henrico van Hamme pro 2 barellis cum 18 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni. Precii £24 6s 8d ..... cust' 6s 1d